受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年11月8日
發文字號：高文推廣字第1113500130號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校辦理2023高中職雙外語冬令營簡章(如附件)，敬請

協助公告。

說明：

一、活動日期：民國112年2月6日(星期一)至112年2月10日(星期

五)，為期五天四夜。

二、活動地點：文藻外語大學(高雄市三民區民族一路900號)。

三、活動對象：高中職及專科部一年級至三年級學生(採全英語

教學與活動進行，報名時請檢附111學年度成績單英文70分

以上或全民英檢初級初試通過證明)。

四、活動人數：預計招收90人，額滿為止。

五、詳情可上本校推廣部網頁查詢：HTTP://3L.WZU.EDU.TW，或

洽專線(07)3458212。

正本：全國高級中等學校
副本：本校推廣部

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：黃晴榆
電話：(07)3458212
傳真電話：(07)3508865
電子信箱：extension.edu@mail.wzu.edu.
tw